
 

Katowice, dn. 2013-11-18 

 

WIW.AG.ZP.272.22.2013 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 130 000 euro  Nr sprawy 

 WIW.AG.ZP.272.22.2013 na: dostawę wzorców oraz  materiałów 

certyfikowanych do badań laboratoryjnych. 

 

 
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska  25a,                              

40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w 

postępowania (III TURA) .  

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  (Dz. U.    z 2010 r.,  Nr 

113, poz. 759 i Nr 161 poz.1078) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi. 

 

Pytanie 1 – dotyczy Pakietu 9 poz. 1 

Produkt o numerze kat. 46190 jest obecnie dostępny jedynie w opakowaniu 25mg – proszę                              

o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 4 opakowań po 25mg   

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 4 opakowań po 25 mg 

 

Pytanie 2 – dotyczy Pakietu 10 poz. 1 
Produkt o numerze kat. Z0417 jest oferowany w opakowaniu 1mg i 5 mg – brak w ofercie opakowań 

100mg. Proszę o informację czy nie wystąpiła omyłka w określeniu wielkości opakowania oraz jaka 

ilość produktu jest ostatecznie wymagana przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

W opisie przedmiotu zamówienia błędnie podano ilość zamawianego produktu. Chodziło                            

o 1 opakowanie a’5 mg 

 
Pytanie 3 - dotyczy Pakietu 11 pozycja 3 

Produkt o numerze kat. N6386 jest oferowany w opakowaniu 5g, 25g i 100g – nie posiadamy                       

w ofercie opakowania 100mg. . Proszę o informację czy nie wystąpiła omyłka w określeniu wielkości 

opakowania. 

Odpowiedź: 

Nastąpiła pomyłka rachunkowa , zamawiającemu chodziło o produkt o numerze katalogowym 33492 

vetranal Fluka lub podobny – 1 opakowanie 100 mg 

 

Pytanie 4 - dotyczy Pakietu 19 pozycja 6 

Produkt o numerze kat. 33881 jest oferowany jedynie w opakowaniu 10mg – nie posiadamy w ofercie 

opakowania 100mg. . Proszę o informację czy nie wystąpiła omyłka w określeniu wielkości 

opakowania. 

Odpowiedź: 

W opisie przedmiotu zamówienia błędnie podano ilość zamawianego produktu . Chodziło o                          

1 opakowanie 10 mg 

 


